

---

# Tandlægerne Vedelsgade 1, Vejle ApS

**CVR-nr.: 38448846**

Geelsmark 14  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Claus Ib Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tandlægerne Vedelsgade 1, Vejle ApS  
Geelsmark 14  
2840 Holte

CVR-nr.: 38448846  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022 udgør kr. - 24.195, mens årets resultat efter skat udgør kr. - 64.103.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.866.077.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende, men forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. - 64.103 foreslår direktionen fordelt med kr. 0 i udbytte, mens restbeløbet på kr. - 64.103 overføres til næste periode.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-24.195</b>	<b>-69.573</b>
Personaleomkostninger	1	-257.870	-640.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-73.526	-73.484
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-355.591</b>	<b>-783.440</b>
Andre finansielle indtægter		274.115	0
Øvrige finansielle omkostninger		-953	-2.483
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-82.429</b>	<b>-785.923</b>
Skat af årets resultat	3	18.326	172.876
<b>Årets resultat</b>		<b>-64.103</b>	<b>-613.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-64.103	-613.047
<b>I alt</b>		<b>-64.103</b>	<b>-613.047</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	73.526
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>73.526</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.108.300	1.503.410
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.108.300</b>	<b>1.503.410</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.108.300</b>	<b>1.576.936</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.921.872	4.684.040
Tilgodehavende skat		202.034	172.876
Andre tilgodehavender		0	10.818
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.123.906</b>	<b>4.867.734</b>
Likvide beholdninger		68.500	195.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.192.406</b>	<b>5.062.780</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.300.706</b>	<b>6.639.716</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		3.970.504	3.970.504
Overført resultat		-154.427	-90.324
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.866.077</b>	<b>3.930.180</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.396.100	2.638.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.529	70.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.434.629</b>	<b>2.709.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.434.629</b>	<b>2.709.536</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.300.706</b>	<b>6.639.716</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.970.504	-90.324	0	3.930.180
Årets resultat	0	0	-64.103		-64.103
Egenkapital, ultimo	50.000	3.970.504	-154.427	0	3.866.077

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	249.053	597.728
Øvrige personaleomkostninger	2.225	29.474
Andre omkostninger til social sikring	6.592	13.181
	<u>257.870</u>	<u>640.383</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Inventar og driftsmidler	73.526	73.484
Goodwill	0	0
	<u>73.526</u>	<u>73.484</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	18.326	172.876
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>18.326</u>	<u>172.876</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	367.462
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>367.462</b>
Af- og nedskrivning primo	293.936
Årets afskrivning	73.526
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>367.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed af nogen art.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1